
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«29 » декабря 2018г.                                                                        № 483      

г. Радужный 
 

О проведении мероприятия  

профориентационной направленности   

 

 

На основании плана профориентационной работы МБОУ СОШ № 3 на 2018-2019 учебный 

год 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать участие обучающихся 5-б класса МБОУ СОШ №3 в 

профориентационной экскурсии в  кинокомплекс «Волшебный мир» г. Радужный: 

1.1.для обучающихся 5-б класса в здании Аганграда, по адресу 1 микрорайон, дом 

43 (ОДЦ «АганГрад») -  29.12.2018 г. в 10.00 (приложение);  

1.2. Коломеец В.Л.,  классному руководителю, обеспечить присутствие 

обучающихся на мероприятии. 

2. Назначить сопровождающим к месту проведения мероприятия и  ответственным за 

жизнь и здоровье обучающихся Коломеец В.Л. 

3. Юдиной В.И., специалисту по ТБ, провести инструктаж  по технике безопасности. 

4. Назначить ответственным за выполнение приказа Трегубову Е.В., заместителя 

директора. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор      Е.В. Малафеева 

 

С приказом ознакомлены: 

Трегубова Е.В. 

Юдина В.И. 

Коломеец В.Л. 
 

 

 

 



Приложение   

к приказу МБОУ СОШ № 3 
от  29.12.2018 № 

 

Список участников мероприятия 
5-б класс 

 
 

1.  Абсатарова Арина Ириковна 

2.  Арсланова Умурайган Исламутдиновна 

3.  Богданова Виктория Вячеславовна 

4.  Григорьев Давыд Иванович 

5.  Даутов Тимур Ралифович 

6.  Демидова Ирина Дмитриевна 

7.  Заинчковская Ксения Сергеевна 

8.  Кадыров Мехриддин Мирзожонович 

9.  Козлова Елена Владиславовна 

10.  Кондратьев Александр Иванович 

11.  Коротков Артур Андреевич 

12.  Кравчина Стефания Игоревна 

13.  Крылова Екатерина Александровна 

14.  Кузык Денис Сергеевич 

15.  Лазарева Анна Викторовна 

16.  Лыхненко Ольга Евгеньевна 

17.  Мойлашова Жале Арзу кызы 

18.  Мошкин Александр Денисович 

19.  Насруллаева Камила Рамазановна 

20.  Пинчук Ульяна Ильинична 

21.  Романцов Кирилл Юрьевич 

22.  Синельников Данил Евгеньевич 

23.  Тавбулаев Рамазан Темирович 

24.  Тарабрин Павел Дмитриевич 

25.  Шкилёва Альбина Максимовна 

26.  Якубова Самира Гуломжоновна 

 


	Российская Федерация
	П Р И К А З


